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Formulaire de contact 
 

« STIM en route » Contact personnes encadrantes  
 
Français : 

Monsieur 

Eric Leuenberger 

+41 79 694 40 58 

eric.leuenberger@be.ch  

 

Allemand : 

Madame 

Anna Sophie Beutler 

+41 79 462 81 63 

anna.beutler@be.ch  

Allemand : 

Monsieur 

Stefan Schriber 

+41 79 890 10 42 

stefan.schriber@be.ch  

« STIM en route » Contact direction technique - formation 
 

Français : 

Monsieur 

Emile Jenny 

HEP-BEJUNE 

Formation continue et postgrade 

Répondant du domaine : MNS, 

SHS, DD 

 

+41 32 886 98 34 

emile.jenny@hep-bejune.ch 

 

Allemand : 

Monsieur 

Urs Wagner 
Responsable de Natur-Mensch-Mitwelt  
(Nature-Être humain-Environnement) 
Institut de formation continue et d’éducation  
aux médias (HEP Berne) 
 

+41 31 309 27 56 

+41 79 362 32 31 

urs.wagner@phbern.ch 

« STIM en route » Contact direction administrative 
 

Madame 

Line Neukomm 

Chemin des Lovières 13 

2720 Tramelan  

+41 31 631 16 61 

+41 79 151 19 92 

line.neukomm@be.ch 

 

Madame 

Julie Gigon 

Chemin des Lovières 13 

2720 Tramelan  

+41 31 631 85 41 

julie.gigon@be.ch 

 

 

« STIM en route » Contact chauffeur/chauffeuse du camion 
 

Madame 

Ursula Kühne 

+41 79 428 99 06 

ursula.huber@bluewin.ch 

 

Madame 

Corine Jeannet-Huber 

+41 79 453 28 23 

office@norsu.ch 
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